



# Obec Rudník

Rudník 56 , 543 72 Rudník



Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OURU-428/2024/Stek

Spisová značka: OURU-428/2024/Stek

Vyřizuje: Jiří Stuchlík

Tel:

E-mail: místostarosta@rudnik.cz

Datová schránka: z86bx3g

Datum: 04.03.2024

Přílohy: 14

## **Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odstavec 5 písm. d zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

Povinný subjekt – Obecní úřad Rudník obdržel dne 19.02.2024 Vaši žádost o informace zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve změně pozdějších předpisů, (dále též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace:

*Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů žádám o :*

- 1. Podklady pro výběr zhotovitele akce parkování Terezín a smlouvu o dílo*
- 2. Podklady pro výběr zhotovitele rekonstrukce komunikace za zámkem a smlouvu o dílo.*
- 3. Informace o stavu kauzy 18 bj. a kopie dokumentů, které vznikly v záležitosti 18. bj v roce 2023 a 2024.*
- 4. Výše mimořádných odměn jednotlivých zaměstnanců obce za měsíce říjen, listopad, prosinec 2023 a leden 2024.*
- 5. Smlouvy s poskytovateli právních služeb včetně fakturace za rok 2023 a leden 2024.*
- 6. Plnění od společnosti CATANIA včetně fakturace.*
- 7. Pracovní náplň zaměstnance obce paní a ,*
- 8. Dokument upravující systém a podmínky poskytování sociálních služeb a sociální výpomoci, obyvatelům Rudníku s uvedením částky vynaložené obcí na sociální oblast v roce 2023.*
- 9. Dokumenty ve věci řešení chyby projektu stavby Autobusové zastávky Rudník, včetně emailové komunikace a dokumenty řešící následné opatření k nápravě, včetně smluv, dohod, objednávek a daňových dokladů ve vztahu k projektantovi. Dále pak zápisy ze stavebního deníku ve věci chyby projektu, vyčíslení výše škody vzniklé obci a doklad o uplatnění náhrady této škody ze strany obce a doklad o úhradě této škody obci.*
- 10. Podklady zaslané zastupitelům pro jednání zastupitelstva v únoru 2024 ve věci mimořádné odměny starostovi.*

Zasíláme Vám proto v souladu s InfZ požadované informace:

Ad 1) V příloze zasíláme podklady k akci parkování Terezín.

Ad 2) V příloze zasíláme podklady k akci rekonstrukce komunikace za zámkem.

Ad 3) V současné době probíhá jednání na úrovni právních zástupců obou stran (obec Rudník a nájemníků bytových jednotek) o formě a obsahu kupních smluv.

Ad 4) V příloze zasíláme výši mimořádných odměn zaměstnance spadající do kategorie veřejných funkcionářů, u kterých povinný subjekt v souladu s ustanovením § 8c odst. 1 písm. a) bod 1. InfZ poskytuje informaci o výši příjmu, mající povahu příjmu ze závislé činnosti nebo funkčních požitků podle zákona o daních z příjmů a výši mimořádných odměn zaměstnanců, kteří udělili souhlas s jejím poskytnutím.

Na zbylou část bodu 4. vydal povinný subjekt rozhodnutí č.j. OURU-521/2024/Stek ze dne 04.03.2024.

Ad 5) V příloze zasíláme smlouvy včetně fakturace.

Ad 6) V příloze zasíláme plnění včetně fakturace .

Ad 7) Pracovní náplň zaměstnance \_\_\_\_\_ zasíláme v příloze. Paní \_\_\_\_\_ má vymezenou práci DPP: pomocné práce, úklid kancelářských a nebytových prostor v objektech obce.

Ad 8) Pečovatelské sociální služby pro naše občany zajišťuje Oblastní charita Trutnov. Vypáčení příspěvků na financování těchto služeb – přímé obslužné péče – probíhá na základě usnesení ZO č. 2c2/8/2023. Ostatní finanční příspěvky organizacím pracujícím v sociálních službách jsou vypláceny na základě písemných žádostí, doporučení komise pro sociální a občanské záležitosti a schválení RO. Částka vyplacená Oblastní charitě Trutnov v roce 2023 byla 99.300 Kč. Částka darů na sociální oblast byla 45.000 Kč.

Ad 9) V příloze zasíláme podklady ve věci Autobusové zastávky Rudník a emailovou komunikaci včetně všech příloh.

Ad 10) V příloze zasíláme.

S pozdravem

Ing. Jiří Stuchlík Digitálně podepsal  
Ing. Jiří Stuchlík  
Datum: 2024.03.04  
16:26:14 +01'00'

Ing. Jiří Stuchlík  
místostarosta